

Årsredovisning

för

Kristina Sundbaum Affärsutveckling AB

559128-5852

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristina Sundbaum, Styrelseledamot

2025-11-11

Styrelsen för Kristina Sundbaum Affärsutveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kristina Sundbaum Affärsutveckling AB har fokus på företag och organisationer som vill satsa på personalens hälsa som en affärsstrategi eller har verksamhet inom hälsa, träning och idrott och vill ha hjälp med management, IT, marknadsföring m.m.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 522 423	821 869	768 552	702 456
Resultat efter finansiella poster	421 917	7 625	-187 194	-284 167
Soliditet (%)	84,55	52,50	42,81	51,59

Under året har intäkterna ökat på grund av utökning av konsultuppdrag i form av mer löpande heltidskonsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 225 000	-4 076 158	7 625	206 467
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 625	-7 625	0
Årets resultat				421 917	421 917
Belopp vid årets utgång	50 000	4 225 000	-4 068 533	421 917	628 384

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	156 467
årets vinst	421 917
	578 384
disponeras så att i ny räkning överföres	578 384
	578 384

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 522 423	821 869
Övriga rörelseintäkter		14 536	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 536 959	821 869
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 870	0
Övriga externa kostnader		-273 980	-194 811
Personalkostnader	2	-833 278	-619 495
Övriga rörelsekostnader		-2	0
Summa rörelsekostnader		-1 115 130	-814 306
Rörelseresultat		421 829	7 563
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-22
Summa finansiella poster		88	62
Resultat efter finansiella poster		421 917	7 625
Resultat före skatt		421 917	7 625
Årets resultat		421 917	7 625

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	137 272	137 272
Fordringar hos koncernföretag		166 250	129 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		303 522	266 472
Summa anläggningstillgångar		303 522	266 472

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		58	1 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 133	2 850
Summa kortfristiga fordringar		1 191	4 052

Kassa och bank

Kassa och bank		438 491	122 685
Summa kassa och bank		438 491	122 685
Summa omsättningstillgångar		439 682	126 737

SUMMA TILLGÅNGAR

743 204

393 209

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		156 467	148 842
Årets resultat		421 917	7 625
Summa fritt eget kapital		578 384	156 467
Summa eget kapital		628 384	206 467
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 576	4 440
Summa långfristiga skulder		1 576	4 440
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 275	0
Övriga skulder		93 968	167 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	15 000
Summa kortfristiga skulder		113 244	182 302
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		743 204	393 209

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	432 800	432 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	432 800	432 800
Ingående nedskrivningar	-295 528	-295 528
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-295 528	-295 528
Utgående redovisat värde	137 272	137 272

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag Organisationsnummer / Säte	Antal/ Kapita l andel %	2024-12-31 Redovisat värde	2023-06-30 Redovisat värde
Oxy Group AB (559228-9069) / Stockholm	271875 / 61%	76 076 76 076	87 300 87 300

Uppgifter om eget kapital och resultat

	Eget kapital	Resultat
Oxy Group AB	124 714	59 010
	124 714	59 010

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till K Sundbaum Kommunikation AB, Org. nr 556760-2585, säte Stockholm.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningen beslutades 2025-11-11

Hägersten

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kristina Sundbaum

Kristina Sundbaum

Stuýrelseledamot

2025-11-11